NOWA

DZIELNICA

BUDYNEK  PIETRO
B5 4

LICZBA POKOI
TYP KUCHNI
POK. Z ANEKSEM
POKO)

EAZIENKA

HOL
POWIERZCHNIA

o}

NUMER
36

aneks
20.73 m?
12.69 m?
4.25 m?
4.05 m?
42.02 m?

POW. BALKONU
STRONY SWIATA

4.25 m?
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POKOJ DZIENNY + ANEKS KUCHENNY

BALKON
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BIURO SPRZEDAZY MIESZKAN
KRAKOW, UL. WROCLAWSKA 53
TEL. 12 201 55 55

EMAIL: BIURO@NOWAS5DZIELNICA.PL
WWW.NOWASDZIELNICA.PL

Przedstawiona aranzacja jest przyktadowa. W zwigzku z dopuszczalng tolerancja wykonawczg wymiary rzeczywiste
moga ulec zmianie wzgledem wymaréw podanych na rzucie
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